

Årsredovisning
för
Ellicon Serviceteknik AB
559245-2154

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Tommy Rapp, Styrelseledamot
2024-01-14

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget Ellicon Serviceteknik AB bildades under 2020 och har sitt säte i Avvakko, Gällivare kommun. Företaget säljer huvudsakligen tjänster till industrin. Verksamheten omfattar dock till stora delar också även underhåll av naturreservat, vandringsleder, skogsvård och tillverkning av mindre byggnader.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	897	201	424	175
Resultat efter finansiella poster	551	82	290	83
Soliditet (%)	78,1	75,5	66	68

Den ökade nettoomsättningen i bolaget under verksamhetsåret beror på ökat engagemang och väsentligt mer investerad tid i företaget än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	194 326	65 437	284 763
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		65 437	-65 437	0
Årets resultat			437 749	437 749
Belopp vid årets utgång	25 000	159 763	437 749	622 512

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	159 763
Årets resultat	437 749
Totalt	597 512

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	597 512
Totalt	597 512

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		896 660	200 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		896 660	200 630
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 946	-30 225
Handelsvaror		-2 862	-5 419
Övriga externa kostnader		-89 742	-71 395
Personalkostnader	2	-212 088	-11 293
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 195	-0
Summa rörelsekostnader		-346 833	-118 332
Rörelseresultat		549 827	82 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 620	96
Summa finansiella poster		1 620	96
Resultat efter finansiella poster		551 447	82 394
Resultat före skatt		551 447	82 394
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 698	-16 957
Årets resultat		437 749	65 437

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	140 779	0
Summa materiella anläggningstillgångar		140 779	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	85 031	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		85 031	60 000
Summa anläggningstillgångar		225 810	60 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 929	5 478
Färdiga varor och handelsvaror		11 563	17 036
Summa varulager		15 492	22 514
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 088	61 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 770	0
Summa kortfristiga fordringar		179 858	61 315
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		376 288	233 482
Summa kassa och bank		376 288	233 482
Summa omsättningstillgångar		571 638	317 311
Summa tillgångar		797 448	377 311

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		159 763	194 326
Årets resultat		437 749	65 437
Summa fritt eget kapital		597 512	259 763
Summa eget kapital		622 512	284 763
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		99 541	59 780
Övriga skulder		75 395	32 768
Summa kortfristiga skulder		174 936	92 548
Summa eget kapital och skulder		797 448	377 311

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01

–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
- Inköp	175 974
Utgående anskaffningsvärden	175 974
Ingående avskrivningar	-0
- Årets avskrivningar	-35 195
Utgående avskrivningar	-35 195
Redovisat värde	140 779

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 031
Utgående anskaffningsvärden	85 031
Redovisat värde	85 031

Avvakko, Gällivare kommun

Kjell Tommy Rapp
Kjell Tommy Rapp
Styrelseledamot
2024-01-14